
Objednací č. 00934776
Název výrobce McBull
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Šířka (B) 25 mm
Délka (L) 8 m
Maximální přípustná přímá
síla (kg)

250 kg

Maximální přípustná síla (kg) 500 kg

Doplňující informace

UPÍNACÍ POPRUH S RÁČNOU A ŠPIČATÝM HÁKEM - DVA KUSY
Vyrobeno z polyesterové tkaniny podle EN 12195-2

• Upínací popruhy nesmí být nikdy zatěžovány nad jejich přípustnou
tažnou sílu< br />• Maximální ruční síla může být aplikována pouze
jednou rukou
• Upínací popruhy používejte pouze v rozsahu teplot od -40 °C do +100 °C
• Upínací popruhy musí být chráněny před ostrými hranami, třením a oděrem

Naleznete v katalogu na stránce
Příslušenství k traktorům 445
Les 649
Servisní a dílenské potřeby 331

Upínací popruh
ZSP25 8 m, s ráčnou a háky, 2-dílný

24.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Upínací popruh
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


